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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 133 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 5 000 zł

Do wynajęcia dwupoziomowe mieszkanie w nowej kamienicy na Podzamczu.
Całkowita powierzchnia 133,5 m2. Poziom pierwszy: hall, salon, kuchnia, trzy sypialnie i łazienka (wanna).
Poziom drugi: sypialnia i łazienka z kabiną prysznicową. Mieszkanie w pełni umeblowane, słoneczne z nowo
zamontowaną klimatyzacją.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz najmu 5000 zł, plus opłaty licznikowe (ogrzewanie, woda,
prąd) i 400 zł czynsz administracyjny. Wymagana jednomiesięczna kaucja.
Mieszkanie położone u podnóża Zamku Książąt Pomorskich.
Polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol MTN12743 Symbol SWO 414916

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 000 PLN Cena w EURO 1 158 €

Cena w USD 1 256 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 133 m² Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2012

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE

Nr Licencji 4454 Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


